COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ – SANEPAR

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ATIVOS PRECEDIDA DE

EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DO

SISTEMA DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DO NORTE DO PARANÁ

(SAINP)

ANEXO E – MINUTA DO TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIA - TAP

Edital de Concorrência nº [●]/20[●]

2

MINUTA DO TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIA

CONTRATADA: [●] CNPJ: [●] CONTRATO N.º: [●]

LOCAL DE EXECUÇÃO: [●]

OBJETO CONTRATUAL: [●]

1. OBJETO

1.1. Em virtude da conclusão das OBRAS, assim como da entrega dos desenhos “as

built” à SANEPAR, nos termos das cláusulas 14.4 e 14.11 do CONTRATO, declaramos

aceitá-las em caráter provisório, dando início ao período de OPERAÇÃO ASSISTIDA,

segundo a cláusula 5.13 do referido instrumento.

2. PRAZO

2.1. O prazo de vigência do TERMO DE ACEITAÇÃO PROVISÓRIA iniciar-se-á

com a assinatura do presente documento, sendo que a sua extinção dar-se-á com a

assinatura do TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVA.

[LOCAL], [DATA].

[ASSINATURA]

________________________________________________________________________________

[FISCAL DO CONTRATO]

RG nº [•]

CPF/MF sob o nº [•]

[ASSINATURA]
____________________________________________________________________________________________

[CONTRATADA]

Por seu representante legal

RG nº [•]

CPF/MF sob o nº [•]

[ASSINATURA]
_________________________________________________________________________________________

[CONTRATANTE]

Por seu representante legal

RG nº [•]

CPF/MF sob o nº [•]

	1. OBJETO
	2. PRAZO